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Faktury
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Cislo .
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faktary odavate

2000000033 Bratislavska vodarenska
spolo¢nost

2000000032 Slovenska posta, a.s.

2000000034  Mgr.Tatiana Daskova

2000000035  JUDr.Kiskova Dana

2000000023 MH Teplarensky holding. a.s.

2000000001 Slovenska posta, a.s.

2000000002  MH Teplarensky holding. a.s.

2100000219 Martin Pavle s.r.o.

2100000220 Martin Pavle s.r.o.

2100000221 Commander Services s.r.o.

2100000195  Stredoslovenska energetika, a.s.

2100000223  Sprava sluzieb diplomatického

2100000224  Ustredie prace soc. veci a rodiny

2100000225  Orange Slovensko,a.s.

2100000148 Bratislavska vodarenska
spolo¢nost

2100000222  Sprava sluzieb diplomatického

2100000125  Commander Services s.r.0.

ICO
dodavatela

35850370

36631124

36211541

36631124

36211541

36860450

36860450

51183455

51865467

35822163

30794536-9

35697270

35850370

35822163

51183455

Datum dokladu

Tue Mar 26 00:00:00 CET
2024

Thu Mar 14 00:00:00 CET
2024

Tue Apr 02 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 02 00:00:00 CEST
2024

Tue Mar 12 00:00:00 CET
2024

Wed Feb 14 00:00:00 CET
2024

Tue Feb 13 00:00:00 CET
2024

Thu Feb 08 00:00:00 CET
2024

Thu Feb 08 00:00:00 CET
2024

Thu Feb 08 00:00:00 CET
2024

Mon Feb 05 00:00:00 CET
2024

Fri Feb 09 00:00:00 CET
2024

Tue Feb 06 00:00:00 CET
2024

Tue Feb 06 00:00:00 CET
2024

Thu Feb 01 00:00:00 CET
2024

Fri Feb 09 00:00:00 CET
2024

Wed Jan 24 00:00:00 CET

Suma vratane
DPH

13.97

247

9.4

7895.81

27.88

495.8

7879.2

17404.8

444.74

74.0

170.0

79.59

7086.49

1020.7

560.0

7.2

Oznacenie tovaru / sluzby

vodné,stoéné Kuzmanyho 1.3.23-

28.2.24

dobropis frank.stroj 2/2024

vyuct.preddavku 1212/2024

vyuét.preddavku 1201/2024

teplo 2/2024

dobropis frank.stroj 1/2024

teplo 1/2024

pravne sluzby 1/2024

pravne sluzby 1/2024

prenajom,prevadzkovanie GPS 1/24

el.energia Stranska 2/2024

naklady byt Cmelovec 2/2024

najomna zmluva -nedoplatok 2023

hovory ,internet,dat.sl. 1/2024

zrazky Spitalska 1/2024

najom byt Cmelovec 2/2024

aktivacia systému- jednorazovy

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail
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2024

2100000167 Bratislavska vodarenska 35850370 Mon Feb 05 00:00:00 CET
spolo¢nost’ 2024
2100000105  Sprava sluzieb diplomatického 35822163 Mon Jan 22 00:00:00 CET
2024
2100000150  Auto Rotos, s.r.o. 31348653 Fri Feb 02 00:00:00 CET
2024
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75.42

26.8

8.8

poplatok

vodné,sto¢né Bernolakovo 3.1.24- detail
2.2.24

sluzby kablovej tel.Cmelovec 1/2024 detail

oprava vozidla BLO84EN detail
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